PRESIDENTE DA CÂMARA 

REQUERIMENTO n°. 02/2022 

Requer à mesa que oficie a Exmo. Sr. José Roberto Furlan, 

Prefeito Municipal, Solicitando-lhe cópia do Projeto/Convênio/Termo do poço 

artesiano do assentamento 08 de abril, firmado com INCRA no valor de 

R$1.040.000,00 (Um milhão e quarenta mil reais). 

Nestes termos, informa que a resposta ao presente 

Requerimento deve ser encaminhada a esta Câmara Municipal no prazo de 10 (dez) 

dias, nos termos do art. 62, V, da Lei Orgânica Municipal, sob pena de responder pela 

infração político-administrativa prevista no art.